
～東日本大震災チャリティ おくりびとミニコンサート～

　この度の東日本大震災で被災された皆様へ、心よりお見舞いを申し上げますと共に、一日も
早い復興をお祈り申し上げます。
　弊社でも被災された皆様へ少しでも何か力になれることを考え、今回のミニコンサートを
「チャリティーイベント」として開催させていただきます。
　当イベントには、昨年ご来場いただいた方々からの強いご要望もあって、引き続き、山形県
から増川大輔さんと須藤恵美子さんをお招きすることになりました。
　皆様には美しい音色と楽しいトークを楽しんでもらいながら、被災地へのエールを送るとと
もに、当日会場にてご協力いただいた募金を被災地に「義援金」としてお届けしようという取
り組みです。ご家族、ご近所お誘いの上、お気軽にご来場ください。

総合葬祭ホール 原田斎場 リニューアル一周年記念イベント

チェリスト 増川 大輔 ピアニスト 須藤 恵美子
山形東高卒業後、渡米。升田俊樹、毛利伯郎、岩崎洸に師事し、
イリノイ州立大学を経て、ダラス・サザンメソジスト大学メ
ドウズ音楽院卒業。県内外の各種コンサートやイベント等に
多数出演し、チェロの魅力の普及に努める。ＮＨＫテレビ「に
んげん茂吉」、井上あずみファミリーコンサート出演、など多
種多彩。米アカデミー賞最優秀外国語映画賞受賞作品「おくり
びと」に主演の本木雅弘さんに、チェロを指導。

山形大学卒業。山形西高音楽部在籍中より阿部昌司のもと合
唱伴奏の研鑚を積み、卒業後も、OGである嚶鳴（おうめい）女
声合唱団伴奏者として活動、現在に至る。ＮＨＫ学校音楽コン
クール全国優秀賞、全日本合唱コンクール全国金賞文部大臣
賞などの受賞に貢献。様々なシーンでの音楽演出、アンサン
ブルの編曲も手がける。嚶鳴女声合唱団とチェロ・増川大輔
とのオリジナル編曲による演奏会を継続進行中。

再び「おくりびと」の
感動がよみがえる

映画「おくりびと」の主演 本木雅弘さんに
チェロ指導した増川大輔さんと須藤恵美子
さんの名コンビが奏でる美しい音色をぜひ
お楽しみください。
※映画「おくりびと」のテーマ曲はもちろん、
クラシック音楽にとらわれず、幅広いジャ
ンルから、美空ひばり「川の流れのように」、
テレビドラマ「JIN ー仁 ー」のテーマ曲など、
お馴染みの曲も演奏される予定です。

大好評につき
アンコールコンサートが実現‼

増川さんと須藤さんを囲んでの （
お
食
事
付
）

コンサート終了後は、増川大輔さんと須藤恵美子さんを囲んでの「トーク＆交流会」
を開催いたします。音楽はもちろんのこと、映画「おくりびと」の製作・撮影時の裏話、
感動秘話も必聴です。お食事しながらお楽しみください。

せっかくですから、原田斎場のいろんなところを
じっくり見てください。“ あかりのデザイナー ”
による空間。「温かい感じがする」「居心地が良い」
といったようなお声を頂戴しております。
また、お葬式に対する疑問・質問等、お気軽にご
相談ください。当社スタッフがお応えいたします。

トーク＆交流会

募金のご協力をお願いします
イベント当日、義援金募金箱を
設置いたします。
皆様にご協力いただいた募金は
「日本赤十字社」を通じて被災地
に全額お届けいたします。

コンサート
終了後は

ご来場の皆様に
プレゼント‼

※プレゼントは、お一人様１セット限
　りとさせていただきます。
※プレゼントは多数用意しています
　が、品切れの際は代品とさせて頂く
　場合があります。

森永材木店の

※写真はイメージ
ですお箸プレゼント

数量限定

「内覧会」＆「お葬式無料相談会」同時開催 ※詳しくは裏面をご覧ください。

が
ん
ば
ろ
う

東
北
！

10月13日木18：30開場  19：00開演日時

場所 総合葬祭ホール 原田斎場 （お気持ち募金）


